
حـــــــــوادث
به  تن  زیبایی  برای یک عمل  داشت که  سال  قهرمان؛ ۲۲  و  بود  مربی 
جراحی داد؛ یک جراحی مرگبار. پریسا خدری، ژیمناستیک کار قهرمان 
کشورمان ۹ روز پیش در بیمارستان امیرالمؤمنین اراک به خواب ابدی 
رفت. درست شب یلدا بود که چشم هایش را بست و نفسش به شماره افتاد 

و دیگر هرگز بیدار نشد.
به گزارش جام جم آنلاین، در ادامه نوشت: این دختر جوان که در لیست 
جراحی زیبایی قرار داشت، ۲۶ مهرماه به اتاق عمل رفت. نخستین بیماری 
بود که در صف جراحی آن روز قرار داشت؛ رفت با یک لبخند. هیچ کس 
باور نمی کرد او بازنگردد اما پشت در اتاق خانواده اش انتظار می کشیدند؛ 
انتظاری بی پایان. ساعت ها طولانی شده بود. مشخص نبود داخل اتاق عمل 
بود.  به هم ریخته  را  پزشکان  محاسبات  همه  اتفاق  یک  اما  می گذرد  چه 
پیدا کرد.  ادامه  احیا شد و دوباره جراحی  قلبی شد،  ایست  پریسا دچار 

پریسا را به ریکاوری بردند تا به هوش بیاید اما دیگر به هوش نیامد.
بعد از جراحی ۶۱ روز زندگی کرد اما نباتی. هوشیاری اش در حدود ۷ تا 
۸ بود. چشمانش را باز می کرد و تپش قلبش کم وزیاد می شد. انگار صداها 
را متوجه می شد اما در این مدت وضعیتش تغییر نکرد تا این که از ۹ روز 
پیش برای خانواده خدری یلدایی متفاوت بود؛ یلدای طولانی باغم از دست 
دادن پریسا. دختر جوان در آخرین روز پاییز در بیمارستان اراک جان 
باخت. از آن روز تلخ و شوم تنها اشک و خاطرات دردناک برای مادر، 

پدر و سه خواهر پریسا به جامانده است.
۶۱ روز تلخ

 ۲۲ دختر  کرد:  تشریح  این گونه  را  دخترش  مرگ  جزئیات  پریسا  پدر 
ساله ام قهرمان ژیمناستیک بود؛ هم قهرمان هم مربی. پریسا مشکل پولیپ 
بینی هم داشت. چند سال پیش موقع ورزش کردن بینی اش دچار مشکل 
شده بود، نمی توانست به خوبی نفس بکشد و به همین خاطر تن به جراحی 
داد. ۲۶ مهرماه از اراک به تهران آمدیم؛ قرار شد در مرکز جراحی شفا 
تحت عمل زیبایی قرار گیرد. نخستین نفری بود که به اتاق عمل رفت. 
ما پشت در اتاق ایستاده بودیم و منتظر اما انتظار طولانی شد. وقتی پریسا 
را به اتاق ریکاوری بردند، متوجه شدیم به هوش نمی آید و در زمان انجام 
عمل زیبایی دچار ایست قلبی شده است. دوباره احیاشده بود اما دیگر به 
باید  بیمارستان گفتند  این که مسئولان  تا  نیامد. سه ساعتی گذشت  هوش 
پریسا را با آمبولانس به بیمارستان ابن سینا که بیمارستان طرف قرارداد 

کلینیک است، ببریم.
بستری   ICU در گفت:  ادامه  در  جوان  دختر  این  پدر  خدری،  محمود 
شد. از همان زمان دیگر علائم حیاتی اش ضعیف بود. چشم هایش باز و 
بسته می شد ضربان قلبش کم وزیاد می شد اما هیچ حس دیگری نداشت. 
۶۱ روزبه همین منوال گذشت تا این که مسئولان بیمارستان گفتند دیگر 
نمی توانند هزینه های پریسا را بدهند، اگر می خواهید خودتان این هزینه ها 
را  او  شدم  مجبور  خاطر  همین  به  نداشتم  مالی  توانایی  اما  بپردازید؛  را 
اراک  بیمارستان  در  تازه  امیرالمؤمنین.  بیمارستان  به  بیاورم،  اراک  به 

بستری شده بود که شب چله به ما خبر دادند پریسا جان باخت.
منتظر جواب پزشکی قانونی هستیم

هم  ژیمناستیک  داوری  امتحان  در  مرگبار  جراحی  پیش ازاین  »پریسا 
شرکت کرده بود جواب آزمونش وقتی روی تخت بیمارستان بستری بود، 
آمد. او داور هم بود که از دنیا رفت. پریسا ۲۲ ساله که مربی ژیمناستیک، 
باله هی پاپ، ریتمیک و ایروبیک ژیمناستیک بود از پیش دبستانی رشته 
ژیمناستیک را شروع کرد. او از همان سال های نخست مدال های استانی 
و کشوری را از آن خود کرد.« ندا خدری، خواهر پریسا با آهی از ته 

دل این ها را به می گوید.
این نخستین بار نیست که ندا این چنین دلش می سوزد؛ حالا ۹ روز است 
که مطمئن شده خواهر ته تغاری اش برنمی گردد. دیگر صدای خنده های او 
را نمی شنود. حرف که می زند، صدایش می لرزد. او می گوید: »از روزی 
لحظه به لحظه  نمی تواند  مادرم  نگذاشتیم.  خانه مان  به  پا  ما  رفته  پریسا  که 
موج  پریسا  یاد  خانه مان  جای جای  در  کند.  فراموش  را  پریسا  خاطرات 
و  ورزش  با  بود.  او  زندگی  ورزش  و  بود  سرزنده ای  دختر  او  می زند. 
ژیمناستیک بزرگ شده بود. پریسا از سال ۸۰ رشته ژیمناستیک را شروع 
ازنظر  پریسا  گرفتند.  تست  دانش آموزان  از  مدارس  که  زمانی  کرد؛ 
انعطاف بدنی عالی بود به همین خاطر در استان انتخاب و جزو تیم شد. 
۶ ماه از شروع ورزش اش می گذشت که در رده سنی خود نفر اول شد و 
در جمع چهار وسیله )موازنه، خرک، پارارل و حرکات زمینی( قهرمان 
قهرمانان استان مرکزی بود و در حرکات زمینی و موازنه هم به صورت 

جداگانه نفر اول بود.«
ندا در رابطه بااینکه خواهرش چطور پزشک معالجش را پیداکرده است، 
بینی  جراحی های  با  رابطه  در  زیادی  تبلیغات  اینستاگرام  »تو  می گوید: 
می شود. پزشکان زیادی کارهای خود را تبلیغ می کنند و هرکدام سبک 
و سیاق خود رادارند. یکی تبحرش در جراحی بینی گوشتی است، دیگری 
بینی استخوانی و یکی متخصص حلق و بینی است که برای بیمار مشکلات 
تنفسی به وجود نیاید. هرکدام فیلم های زمان جراحی خود و بیماران قبل 
از عمل و بعد از عمل را نشان می دهند. پریسا هم در اینستاگرام پزشک 
معالجش را پیدا کرد، وقت گرفت و ویزیت شد و بعد از مراجعه و انجام 

آزمایشات قرار عمل گذاشته شد.«
قانونی  پزشکی  در  او  پرونده  می گذرد،  پریسا  جراحی  از  روز   ۷۰ حالا 
 ICU درحال بررسی است. ندا در این رابطه می گوید: »وقتی پریسا در
بستری شد، شکایت کردیم. کمیسیون پزشکی مدارک پریسا را گرفت، 
بالای سر پریسا هم آمدند، وضع پریسا را بررسی کردند و برای تشکیل 
پرونده رأی دادند. پرونده به پزشکی قانونی رفت اما از آن روز هنوز هیچ 
خبری نشده است. گفتند تماس می گیرند. اول دی ماه هم که از بیمارستان 
ما  به  را  او  بیمارستان  مسئولان  نمی کشد،  نفس  دیگر  پریسا  دادند  خبر 
تحویل ندادند و گفتند که باید کالبدشکافی بشود. باید مشخص شود علت 

مرگ او چه بوده؛ ایست قلبی یا عفونت.«
روایت متخصص بیهوشی پریسا

باعث  هم  دارویی  تداخل  دارد،  را  خودش  خاص  عوارض  دارویی  هر 
تشدید و یا ایجاد مشکلات جدیدی می شود. از سوی دیگر رفتار و واکنش 

بدن هر انسانی به این تداخلات دارویی متفاوت است. متغیرها زیاد است 
داروی  تداخل  به احتمال زیاد  اما  کرد،  اظهارنظر  به طورقطع  نمی توان  و 
بیهوشی با »اپی نفرین« فشارخون را کاهش داده و ضربان قلب را پایین 
آورده است. باوجوداین همه اقدامات برای پریسا انجام شد؛ داروهای لازم 
تأخیر.  با  اما  پریسا برگشت  برگردد،  او  تا  قلبی  ماساژ  احیا،  اقدامات  و 
درواقع بدن این دختر دیر به این اقدامات واکنش نشان داد و همین مسئله 

باعث مشکلات مغزی و درنهایت مرگ او شد.
بیهوشی  متخصص  ثابتی«  »بهزاد  که  است  چیزی  آن  همه  خلاصه  این 
مسئولیت  که  پزشک  این  می گوید.  خدری  پریسا  مرگ  علت  درباره 
برای  استفاده شده  داروهای  درباره  داشته،  عهده  بر  را  پریسا  بیهوشی 
بیهوشی پریسا می گوید: »در جراحی ها از داروهای مختلفی برای بیهوشی 
از داروهای دیگری برای شل کردن عضلات و  استفاده  استفاده می شود. 
اما  می شود؛  تجویز  بیمار  برای  هم  جراحی  نوع  به  توجه  با  دیگر  موارد 
قرار  مورداستفاده  مشخص  داروی  دو  معمولًا  بینی  جراحی  در خصوص 
یا  برای کاهش خونریزی  از جراحان هم  این برخی  بر  می گیرد. علاوه 

مسائل دیگر به تناسب از داروهایی استفاده می کنند.«
داروی  هم مقداری  بی هوش شد و جراح  پریسا  مثل همیشه  هم  آن روز 
از  نفر دیگر هم   ۵ بیهوشی  برای  تزریق کرد. همان روز  نفرین«  »اپی 
همان داروی بیهوشی استفاده شد اما تنها پریسا دچار مشکل شد. به گفته 
این متخصص بیهوشی هنوز هم علت این حادثه به درستی مشخص نیست 
اما به احتمال زیاد تداخل داروی بیهوشی و اپی نفرین باعث شد تا ضربان 
اتاق  در  جراحی  حین  در  بیهوشی  »تکنیسین  بیاید:  پایین  پریسا  قلب 
حضورداشته و با مانیتورینگ شرایط بیمار را کنترل می کند. او به محض 
مشاهده کاهش ضربان قلب با من تماس گرفت و من بالای سر پریسا 
حاضر شدم. دقیق یادم نیست اما فکر می کنم ضربان او ۳۸ بود. هم زمان 
فشارخون او هم بشدت افت کرده بود. این مورد نادری بود، به طورمعمول 
اگر بیماری حین جراحی دچار افت فشار شود، ضربان قلب برای جبران 
افت فشار بیشتر می شود، اما پریسا هم فشارش پایین آمده بود و هم نبض 
ضعیفی داشت. ما بلافاصله داروهای لازم را برای بازگشت ضربان قلب و 
افزایش فشار تزریق کردیم. در این شرایط جراحی قطع می شود و تلاش 
برای بازگشت بیمار است. پس از تزریق داروها، ماساژ قلبی شروع شد 
و بعد از حدود ۳۰ ثانیه همه چیز به شرایط عادی بازگشت. وضع پریسا 

نرمال و باثبات شد و جراح کارش را ادامه داد.«
به  ثابتی اضافه می کند: »در آن شرایط نمی توان تشخیص داد که  بهزاد 
دلیل افت فشار و نرسیدن خون به مغز فرد دچار عارضه مغزی شده باشد. 
اتفاق می افتد  افت فشار یا کاهش ضربان قلب در بسیاری از جراحی ها 
و اقدامات لازم برای آن ها انجام می شود. اصلًا اتفاق عجیب و نامعمولی 
نیست. من خودم شاید بیش از ۵۰۰ مورد بیهوشی برای جراحی زیبایی 
داشته ام و در مواردی بیمار دچار افت فشارخون شده است که با تزریق 
به  آن ها  برای  هم  مشکلی  و  شد  مهیا  جراحی  ادامه  برای  شرایط  دارو 
وجود نیامد؛ اما پریسا مورد خاصی بود، ضربان قلب و فشار هر دو باهم 
افت کردند، از سوی دیگر بدنش هم دیر جواب داد، شاید این تأخیر در 
واکنش به داروها به علت ورزشکار بودن او باشد. فیزیولوژی ورزشکاران 
است،  متفاوت  قلب  اندازه  و  ریه  است، حجم  متفاوت  عادی  با آدم های 
ضربان قلب ورزشکاران هم با انسان های معمولی تفاوت دارد، البته همه 
این ها حدس و گمان است. همان طور که متغیرها در علم طب و جراحی 
به قدری زیاد است که نمی توان به طور قطعی در این گونه حوادث اظهارنظر 

کرد.«

و  قوانین  بازآموزی  و  آموزشی  کارگاه 
مقررات داوری در کازرون برگزار شد.

روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره  عمومی 
سطح  ارتقای  جهت  والیبال  هیئت  کازرون: 
یک روزه  کارگاه  داوران  و  مربیان  علمی 
قوانین و مقررات داوری والیبال با حضور امید 
فولادی وندا مدرس فدراسیون و رئیس کمیته 

داوران والیبال فارس برگزار نمود.
در این کارگاه که با حضور 40 نفر از مربیان 
و داوران رسمی از شهرستان های کازرون و 
فراشبند در سالن اجتماعات شهرداری برگزار 
فدراسیون ضمن  داور  وندا  فولادی  امید  شد. 
والیبال شهرستان  هیئت  از  قدردانی  و  تشکر 
به  کازرون  شهرستان  داشت:  بیان  کازرون 

دلیل پتانسیل بالا به عنوان یکی از چهار قطب 
برگزاری همایش ها در فارس است.

در حاشیه این کارگاه از 3 مربی بانوان موفق 
راضیه میرزایی، آزاده مرادی، راضیه جوکار 

و یکی از بااخلاق ترین و فنی ترین نوجوانان 
از  همچنین  پیرو  رضا  امید  آقایان،  والیبال 
راحله نامداری پیشکسوت و داور ملی والیبال 

با اهدای هدیه تقدیر و تشکر به عمل آمد.

مدیر گروه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: 
المپیاد  اولین  جامعه  مختلف  اقشار  بین  در  انگیزه  ایجاد  راستای  در 

ورزش همگانی در سطح استان فارس برگزار می گردد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان 
و  خبری  پایگاه  خبرنگار  با  گفت وگو  در  نجمی  روح الله  فارس، 
اطلاع رسانی اداره کل بابیان این مطلب اظهار داشت: بر اساس اعلام 
معاونت ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان و همچنین افزایش 
به  گرایش  به منظور  جامعه  مختلف  اقشار  بین  در  انگیزه  ایجاد  و 
المپیاد ورزش همگانی در 9 رشته ورزشی  اولین  است  قرار   ورزش 

برگزار گردد.
المپیاد در رشته های ورزشی داژبال، طناب زنی،  این  بیان کرد:  وی 
نفره، دو صحرانوردی، روپایی و دو  والیبال سه  طناب کشی، دارت، 

رشته ورزشی دربازی های بومی و محلی برگزار می شود.
مقررشده  گرفته  صورت  هماهنگی های  برابر  افزود:  همچنین  نجمی 
است این المپیاد از یکم تا سی ام بهمن ماه سال جاری هم زمان با ایام 

دهه مبارک فجر در سطح شهرستان های استان فارس برگزار شود.
راستا جلسه  همین  در  اداره کل گفت:  همگانی  مدیر گروه ورزش 
هماهنگی و برنامه ریزی برگزاری اولین المپیاد ورزش همگانی صبح 
امور  با حضور محسن سالاری معاون توسعه  روز یکشنبه 10 دی ماه 
ورزش، روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها و برخی روسای 
اجتماعات  سالن  در  المپیاد  این  با  مرتبط  استان  ورزشی  هیئت های 
اداره کل برگزار شد و در جهت هر چه باشکوه تر برگزار شدن آن 

تصمیماتی اتخاذ گردید.
روح الله نجمی در پایان تصریح کرد: ازجمله مصوبات این گردهمایی 
تشکیل جلسه شورای ورزش همگانی توسط مسئولان ادارات ورزش 
و جوانان شهرستان های فارس با حضور فرماندار هر شهرستان بود که 
با تشکیل این جلسه راهکارهای مناسب جهت برگزاری این المپیاد 

اتخاذ گردد.

فوتسال  رقابت های  دوره  نخستین 
یادواره شهدای استانداری بوشهر روز 

دوشنبه آغاز شد.
ورزش  مسئول  ایرنا،  گزارش  به 
استانداری بوشهر در این آئین گفت: 
این رقابت ها در دو گروه استانداری 

و فرمانداری های برگزار می شود.
کاظم خرمایی نژاد افزود: رقابت های 
تیم   11 حضور  با  استانداری  حوزه 
چهار  گروه  دو  شامل  گروه   3 در 
تیمی و یک گروه سه تیمی و حوزه 
شمال  منطقه  سه  شامل  فرمانداری ها 
مرکز  دشتستان(،  و  دیلم  )گناوه، 
)بوشهر و دشتی( و جنوب )کنگان، 

عسلویه، دیر و جم( برگزار می شود.
وی اضافه کرد: این رقابت ها دوره ای 
و از هر گروه 2 تیم بالا و مرحله بعد 
شش تیم به صورت حذفی بازی و سه 

تیم بالا می آید.
بوشهر  استانداری  ورزش  مسئول 
اظهار کرد: در مرحله نهایی شش تیم 
از حوزه فرمانداری ها و استانداری با 

هم رقابت می کنند.
خرمایی نژاد گفت: شش تیم برگزیده 
هر  از  و  رقابت  هم  با  گروه  دو  در 
مرحله  در  و  انتخاب  تیم  دو  گروه 
رقابت  هم  با  نهایی  و  نیمه نهایی 

می کنند.

شهر  چمن  زمین   7 اجرایی  عملیات 
مهر آغاز گردید.

از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
جوانان فارس، در ادامه خدمت دولت 
تدبیر و امید در راستای خدمت رسانی 
در حوزه ورزش و جوانان عملیات 7 
زمین چمن مصنوعی فوتسال به همت 
شهرستان  این  مردم  نماینده  علوی 
آغاز  اسلامی  شورای  مجلس   در 

گردید.
ورزش  اداره  رئیس  قاسمی  خلیل 
گفت:  مهر  شهرستان  جوانان  و 
بخش   4 در  مذکور  زمین های 
اسیر  و  وراوی  گله دار،  مرکزی، 
واقع گردیده و مساحتی بالغ بر 5600 
شهرستان  روباز  چمن  فضای  به  متر 
امر خود  این  که  است  نموده  اضافه 
ورزش  برای  روشن  آینده ای  نوید 

شهرستان است. اولین دوره مسابقات بالای سی سال 
ابوالفضل دیباچی  قهرمانی  با  گراش 

به پایان رسید.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
در  مسابقات  این  گراش  شهرستان 
خانه پینگ پنگ گراش در دو گروه 
5 و 6 نفره برگزار شد این دوره از 
آسیایی  جدول  به صورت  مسابقات 

برگزار و تمامی نفرات شرکت کننده 
تا  اول  مقام های  رتبه بندی شدند که 
سوم به ترتیب به ابوالفضل دیباچی، 
یحیایی  علی  و  یحیایی   مهدی 

رسید.
برتر  نفرات  به  این مسابقه  پایان  در 
طرف  از  جوایزی  یادبود  به رسم 
اهدا  میز  روی  تنیس  هیئت  رئیس 

گردید.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه 
فراز  هندبال  تیم  بویراحمد گفت:  و 
دور  هفته  آخرین  در  دهدشت  بام 
باشگاه های  مقدماتی لیگ دسته اول 
کشور به جمع هشت تیم برتر دسته 

یک کشور صعود کرد.
گفت وگو  در  علوی  محمدتقی  سید 
این  داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با 
مقدماتی  دور  هفته  آخرین  در  تیم 
کشور  باشگاه های  اول  دسته  لیگ 
در سالن شهید باهنر شهر دهدشت به 
 مصاف هیئت هندبال پارسه ماهشهر 

رفت.
دهدشت  بام  فراز  تیم  افزود:  وی 
حریف   29 بر   36 نتیجه  با  توانست 
ماهشهری خود را شکست داده و به 
مسابقات  از  دور  این  پایانی  مرحله 

صعود کند.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه 
و بویراحمد بیان کرد: دور مقدماتی 
لیگ دسته اول باشگاه های کشور در 

چهار گروه چهار تیمی برگزار شد.
فرازبام  هندبال  تیم  عنوان کرد:  وی 
هندبال  نماینده  دهدشت  خاییز 
تیم های  با  در گروه سوم  کهگیلویه 
هیئت  بهبهان،  ایرانیان  نشاط  قصر 
هندبال شوشتر و هیئت هندبال پارسه 

ماهشهر هم گروه بود.
علوی تصریح کرد: هشت تیم برتر با 
هم رقابت کرده درنهایت 2 تیم برتر 
باشگاه های  هندبال  برتر  لیگ  راهی 

کشور می شوند.
ساماندهی  حدود 50 هزار ورزشکار 
شده مرد و زن در رشته های مختلف 
فعالیت  بویراحمد  و  کهگیلویه  در 

می کنند.

برخوردخودرویسواریباتیرچراغبرق
مصدومیترانندهرابهدنبالداشت

تلاشآتشنشانانبرایمهارحریق
درکارگاهتراشکاری

آغازنخستیندورهرقابتهایفوتسالیادواره
شهدایاستانداریبوشهر

آغازعملیاتاجرایی7زمینچمنشهرمهر ابوالفضلدیباچیقهرمانمسابقات
تنیسرویمیزبالایسیسالگراششد

صعودتیمهندبالفرازبامدهدشتبهجمع
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بهترین شفاعت ها و میانجی گری ها، این است که 
میان دو نفر برای ازدواج شفاعت کنی.

             

در  حضور  با  آتش نشانی  نیروهای 
محل حادثه رانندگی، راننده میان سال 
را از اتاقک متلاشی شده یک دستگاه 

خودروی مزدا خارج کردند.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آتش نشانی  سازمان  عمومی  روابط 
رانندگان  تماس  دنبال  به  شیراز، 
 125 سامانه  با  عبوری  خودروهای 
دستگاه  یک  شدید  برخورد  بر  مبنی 
بلافاصله  چراغ برق،  تیر  با  مزدا 
باهماهنگی   8 ایستگاه  آتش نشانان 
آتش نشانی  سازمان  فرماندهی  ستاد 
شیراز، ساعت 12:12 خود را به  جاده 

گویم رساندند.
عملیات  فرمانده  طاهری  محمد 
حادثه  این  مورد  در  آتش نشانی 
اتاقک  دو  مزدا  دستگاه  یک  گفت: 
از  ناگهان  بزرگراه  در  حین حرکت 
مسیر اصلی خارج شده و پس از ورود 
با  به شدت  بزرگراه،  به فضای حاشیه 

تیر چراغ برق برخورد کرده بود.
حادثه،  این  براثر  داد:  ادامه  وی 
راننده مزدا )یک مرد 50 ساله( دچار 
اتاقک  در  و  شده  شدید  مصدومیت 

این وسیله نقلیه گرفتارشده بود.
فرمانده ایستگاه 8 سازمان آتش نشانی 
آتش نشانی  نیروهای  کرد:  اضافه 
به محض رسیدن به محل حادثه با قطع 

جریان برق خودرو و قرار دادن علائم 
ایمن سازی  مسیر،  در  هشداردهنده 
به وسیله  و  دادند  انجام  را  لازم 
عملیات  هیدرولیکی  تجهیزات 
آغاز  را  میان سال  راننده  رهاسازی 
پس  کرد:  تصریح  کردند.طاهری 
از  تیر چراغ برق  برق  از قطع جریان 
سوی عوامل شرکت برق و با حضور 
چراغ برق  تیر  جرثقیل،  دستگاه  یک 
آتش نشانان  و  جداشده  کامیونت  از 
عملیات  یک  در  و  کامل  بااحتیاط 
اتاقک خودرو  از  را  راننده  نفس گیر 
معاینات  برای  را  خارج کرده و وی 
تحویل  بعدی  اقدامات  و  پزشکی 

امدادگران اورژانس دادند.
حادثه  این  بروز  علت  است؛  گفتنی 
راهور  کارشناسان  سوی  از  رانندگی 
ساعت  در  همچنین  می شود.  اعلام 
12:1 دقیقه نیز برخورد بنز ده چرخ 
 14 ایستگاه  از  آتش نشانان  تریلی  با 
را به محل حادثه کشاند. آتش نشانان 
در این عملیات که حدوداً 2 ساعت 
دو  گازوییل  نشتی  انجامید  طول  به 
از  بعد  و  کرده  برطرف  را  خودرو 
خودروها  انتقال  و  محل  ایمن سازی 
پایان  خود  عملیات  به  امن  محل  به 
دادند. این حادثه خوشبختانه مصدومی 

نداشت.

تراشکاری،  کارگاه  در  آتش سوزی 
یقطین  خیابان  به  را  آتش نشانان 

کشاند.
به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سازمان  عمومی  روابط  از  نقل 
تماس  پی  در  شیراز،  آتش نشانی 
تراشکاری  کارگاه  یک  کارکنان 
یکی  حریق  بر  مبنی   125 سامانه  با 
ستاد  تراشکاری،  دستگاه های  از 
فرماندهی آتش نشانی شیراز، بلافاصله 
ساعت  را   5 ایستگاه   آتش نشانان 
اعزام  یقطین  خیابان  به  عصر   15:57
فرمانده  سلیمانی  هوشنگ  کرد. 
رسیدن  با  گفت:  دراین باره  عملیات، 
مخزن  شد  مشاهده  حادثه  محل  به 

50 لیتری نفت در مجاورت یکی از 
حریق  دچار  تراشکاری  دستگاه های 
شده و شعله های حریق دستگاه را نیز 
در برگرفته بود، ازاین رو دود زیادی 
از کارگاه به بیرون زبانه می کشید و 
این در حالی بود که شعله های سرکش 
به کارگاه های  سرایت  درحال  آتش 
20 دستگاه تراشکاری دیگر در محل 
بود. وی در ادامه گفت: آتش نشانان 
ایمنی و قطع  با رعایت کامل نکات 
از  و  کرده  لوله کشی  به  اقدام  برق، 
تحت  را  آتش  شعله های  جهت  چند 
سرایت  از  و  درآوردند  خود  کنترل 
آن به اطراف و ایجاد خسارت بیشتر 

جلوگیری کردند.

روزنامه


